2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2022 № 130
 г. Батайск

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Батайска от 26.10.2017 № 1865
«Об утверждении Порядка оформления и содержания
плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов
плановых (рейдовых) осмотров, обследований на территории муниципального образования «Город Батайск»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 11.07.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Решением Батайской городской Думы от 29.09.2021 № 152 об утверждении «Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 26.10.2017 № 1865 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований на территории муниципального образования «Город Батайск» при осуществлении муниципального земельного контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Батайска.

4. Настоящее постановление подлежит включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по территориальному развитию и строительству Горелкина В.В.
Глава Администрации

города Батайска                                                                                  Г.В. Павлятенко

Постановление вносит
Комитет по управлению

имуществом города Батайска